

栄養成分・アレルギー一覧表（2018年8月21日現在）

お客様各位

～一覧をご覧になる際は、下記注意事項を必ずご覧下さいませ～

※一覧表記載の栄養成分の数値は、検査機関での分析値を基本とし、一部食材に関しては「五訂増補日本食品標準成分表」による計算値のいずれか、または両方を合わせて算出した数値であり、お客様がお食事をされる時の「目安」として表示させていただいております。

※栄養成分は1人前の提供量で表示しております。なお、かけだし・つけだしは全量を飲みほした場合の成分値になります。

※一品メニューの醤油はお好みで使用して頂くため栄養成分・アレルギー一覧に含まれておりません。

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー27品目について、原材料段階までさかのぼって調査したものです。

※店舗にて製造時、調理の盛付けの際には細心の注意を払っておりますが、アレルギー物質を含む原材料によつての器具の使い分け等を行っていないため、他のアレルギー物質が微量混入するおそれがあります。

※アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量混入でも発症するおそれがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

※メニューによっては販売していない店舗もございます。詳しくは、店舗までお問い合わせください。

※商品の改良・規格変更・仕入れ状況に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認ください。
*そば販売店舗では、そばを取り扱っておりますので、そばアレルギーのお客様への商品提供はお断りさせていただきます。

	エネルギー(kcal)	食塩相当量(g)	アレルギー27品目																											
			卵	小麦	そば	落花生	乳	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	クルミ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	
【単品温麺】																														
かけそば	298	4.1		小麦	そば													サバ	大豆											
かけうどん	244	4.7		小麦	そば													サバ	大豆											
きつねそば	359	4.4		小麦	そば													サバ	大豆											
きつねうどん	305	5.0		小麦	そば													サバ	大豆											
鴨なんばそば	403	4.8		小麦	そば													サバ	大豆											
鴨なんばうどん	349	5.4		小麦	そば													サバ	大豆											
天ぷらそば○秋○	499	4.6	卵	小麦	そば				えび									サバ	大豆										ごま	
天ぷらうどん○秋○	445	5.2	卵	小麦	そば				えび									サバ	大豆										ごま	
だし割りカレーそば	690	5.4		小麦	そば									牛肉				サバ	大豆	鶏肉		豚肉				りんご	ゼラチン			
だし割りカレーうどん	622	6.1		小麦	そば									牛肉				サバ	大豆	鶏肉		豚肉				りんご	ゼラチン			
蓮根饅頭の湯葉あんかけそば	564	6.7	卵	小麦	そば													サバ	大豆						山芋					
蓮根饅頭の湯葉あんかけうどん	497	7.5	卵	小麦	そば													サバ	大豆						山芋					
鍋焼きうどん	649	6.8	卵	小麦	そば				えび									サバ	大豆										ごま	
【単品冷麺】																														
ざるそば	342	1.7		小麦	そば													サバ	大豆											
ざるうどん	275	2.4		小麦	そば													サバ	大豆											
つけとろろそば	477	2.9	卵	小麦	そば													サバ	大豆						山芋					
つけとろろうどん	412	3.7	卵	小麦	そば													サバ	大豆						山芋					
天ざるそば○秋○	568	3.9	卵	小麦	そば				乳	えび								サバ	大豆										ごま	
天ざるうどん○秋○	501	4.6	卵	小麦	そば				乳	えび								サバ	大豆										ごま	
天ぷら盛り合わせと特盛りそば○秋○	828	4.0	卵	小麦	そば				乳	えび								サバ	大豆										ごま	
天ぷら盛り合わせと特盛りうどん○秋○	718	5.2	卵	小麦	そば				乳	えび								サバ	大豆										ごま	

	エネルギー(kcal)	食塩相当量(g)	アレルギー27品目																											
季節御膳B○白ご飯○温そば○南瓜	749	6.3	卵	小麦	そば		乳	えび			いか				牛肉			サバ	大豆			豚肉				りんご			ごま	
季節御膳B○白ご飯○温うどん○南瓜	717	6.6	卵	小麦	そば		乳	えび			いか				牛肉			サバ	大豆			豚肉				りんご			ごま	
季節御膳B○白ご飯○冷そば○南瓜	743	4.4	卵	小麦	そば		乳	えび			いか				牛肉			サバ	大豆			豚肉				りんご			ごま	
季節御膳B○白ご飯○冷うどん○南瓜	709	4.7	卵	小麦	そば		乳	えび			いか				牛肉			サバ	大豆			豚肉				りんご			ごま	
季節御膳B○白ご飯○味噌汁○南瓜	603	5.3	卵	小麦	そば		乳	えび			いか				牛肉			サバ	大豆			豚肉				りんご			ごま	
季節御膳B○湯葉ちりめん○温そば○南瓜	764	6.4	卵	小麦	そば		乳	えび			いか				牛肉			サバ	大豆			豚肉				りんご			ごま	
季節御膳B○湯葉ちりめん○温うどん○南瓜	732	6.7	卵	小麦	そば		乳	えび			いか				牛肉			サバ	大豆			豚肉				りんご			ごま	
季節御膳B○湯葉ちりめん○冷そば○南瓜	758	4.5	卵	小麦	そば		乳	えび			いか				牛肉			サバ	大豆			豚肉				りんご			ごま	
季節御膳B○湯葉ちりめん○冷うどん○南瓜	724	4.8	卵	小麦	そば		乳	えび			いか				牛肉			サバ	大豆			豚肉				りんご			ごま	
季節御膳B○湯葉ちりめん○味噌汁○南瓜	618	5.4	卵	小麦	そば		乳	えび			いか				牛肉			サバ	大豆			豚肉				りんご			ごま	
季節御膳B○明太○温そば○南瓜	767	7.0	卵	小麦	そば		乳	えび			いか				牛肉			サバ	大豆			豚肉				りんご			ごま	
季節御膳B○明太○温うどん○南瓜	735	7.4	卵	小麦	そば		乳	えび			いか				牛肉			サバ	大豆			豚肉				りんご			ごま	
季節御膳B○明太○冷そば○南瓜	761	5.1	卵	小麦	そば		乳	えび			いか				牛肉			サバ	大豆			豚肉				りんご			ごま	
季節御膳B○明太○冷うどん○南瓜	727	5.5	卵	小麦	そば		乳	えび			いか				牛肉			サバ	大豆			豚肉				りんご			ごま	
季節御膳B○明太○味噌汁○南瓜	621	6.1	卵	小麦	そば		乳	えび			いか				牛肉			サバ	大豆			豚肉				りんご			ごま	
季節御膳B○とろろ○温そば○南瓜	786	6.7	卵	小麦	そば		乳	えび			いか				牛肉			サバ	大豆			豚肉			山芋	りんご			ごま	
季節御膳B○とろろ○温うどん○南瓜	753	7.1	卵	小麦	そば		乳	えび			いか				牛肉			サバ	大豆			豚肉			山芋	りんご			ごま	
季節御膳B○とろろ○冷そば○南瓜	779	4.9	卵	小麦	そば		乳	えび			いか				牛肉			サバ	大豆			豚肉			山芋	りんご			ごま	
季節御膳B○とろろ○冷うどん○南瓜	745	5.2	卵	小麦	そば		乳	えび			いか				牛肉			サバ	大豆			豚肉			山芋	りんご			ごま	
季節御膳B○とろろ○味噌汁○南瓜	640	5.8	卵	小麦	そば		乳	えび			いか				牛肉			サバ	大豆			豚肉			山芋	りんご			ごま	
味わい三種のそば御膳○秋○	675	4.7	卵	小麦	そば		乳	えび			いか	いくら						サバ	大豆						山芋				ごま	
【お子様】																														
ファミリーうどん○温	629	10.0	卵	小麦	そば		乳								牛肉			サバ	大豆	鶏肉		豚肉								ごま
ファミリーうどん○冷	731	5.3	卵	小麦	そば		乳								牛肉			サバ	大豆	鶏肉		豚肉								ごま
キッズハンバーグプレート	605	2.1	卵	小麦			乳						オレンジ		牛肉				大豆	鶏肉	バナナ	豚肉				りんご	ゼラチン			
キッズフライプレート	696	2.1	卵	小麦			乳	えび	かに				オレンジ		牛肉		さけ	サバ	大豆	鶏肉		豚肉				りんご				
キッズ鶏から揚げプレート	604	1.8	卵	小麦			乳						オレンジ		牛肉				大豆	鶏肉		豚肉								
お子様カレー○そば○	408	1.7		小麦	そば		乳						オレンジ		牛肉			サバ	大豆			豚肉		桃		りんご				
お子様カレー○うどん○	381	2.0		小麦	そば		乳						オレンジ		牛肉			サバ	大豆			豚肉		桃		りんご				
お子様ランチ○そば○	434	1.6	卵	小麦	そば		乳						オレンジ		牛肉			サバ	大豆	鶏肉				桃						ごま
お子様ランチ○うどん○	407	1.9	卵	小麦	そば		乳						オレンジ		牛肉			サバ	大豆	鶏肉				桃						ごま
お子様セット○温そば	609	2.6	卵	小麦	そば		乳	えび					オレンジ		牛肉			サバ	大豆	鶏肉		豚肉								ごま
お子様セット○温うどん	588	2.9	卵	小麦	そば		乳	えび					オレンジ		牛肉			サバ	大豆	鶏肉		豚肉								ごま
お子様セット○冷そば	608	2.1	卵	小麦	そば		乳	えび					オレンジ		牛肉			サバ	大豆	鶏肉		豚肉								ごま
お子様セット○冷うどん	587	2.4	卵	小麦	そば		乳	えび					オレンジ		牛肉			サバ	大豆	鶏肉		豚肉								ごま
お子様パンケーキセット	389	0.9	卵	小麦			乳						オレンジ						大豆											

	エネルギー(kcal)	食塩相当量(g)	アレルギー27品目																										
			卵	小麦	そば	乳																							
太陽チキンかつおろし煮セットo温そばo明太子	921	8.0	卵	小麦	そば		乳										サバ	大豆	鶏肉							りんご			ごま
太陽チキンかつおろし煮セットo温うどんo明太子	910	8.5	卵	小麦	そば		乳										サバ	大豆	鶏肉							りんご			ごま
太陽チキンかつおろし煮セットo冷そばo明太子	924	6.8	卵	小麦	そば		乳										サバ	大豆	鶏肉							りんご			ごま
太陽チキンかつおろし煮セットo冷うどんo明太子	908	7.1	卵	小麦	そば		乳										サバ	大豆	鶏肉							りんご			ごま
太陽チキンかつおろし煮セットo味噌汁o明太子	772	7.0	卵	小麦			乳										サバ	大豆	鶏肉							りんご			ごま
太陽チキンかつおろし煮セットo温そばoとろろ	939	7.7	卵	小麦	そば		乳										サバ	大豆	鶏肉						山芋	りんご			ごま
太陽チキンかつおろし煮セットo温うどんoとろろ	927	8.2	卵	小麦	そば		乳										サバ	大豆	鶏肉						山芋	りんご			ごま
太陽チキンかつおろし煮セットo冷そばoとろろ	941	6.5	卵	小麦	そば		乳										サバ	大豆	鶏肉						山芋	りんご			ごま
太陽チキンかつおろし煮セットo冷うどんoとろろ	926	6.8	卵	小麦	そば		乳										サバ	大豆	鶏肉						山芋	りんご			ごま
太陽チキンかつおろし煮セットo味噌汁oとろろ	789	6.7	卵	小麦			乳										サバ	大豆	鶏肉						山芋	りんご			ごま
駿河湾産しらすの和風ピザ	393	5.5		小麦			乳	えび	かに								サバ	大豆									ゼラチン		
駿河湾産桜えびの和風ピザ	384	5.5		小麦			乳	えび									サバ	大豆									ゼラチン		
ねぎとろ丼セットo温そば	718	5.7	卵	小麦	そば												サバ	大豆								りんご	ゼラチン		ごま
ねぎとろ丼セットo温うどん	707	6.2	卵	小麦	そば												サバ	大豆								りんご	ゼラチン		ごま
ねぎとろ丼セットo冷そば	721	4.5	卵	小麦	そば												サバ	大豆								りんご	ゼラチン		ごま
ねぎとろ丼セットo冷うどん	705	4.8	卵	小麦	そば												サバ	大豆								りんご	ゼラチン		ごま
ねぎとろ丼セットo味噌汁	569	4.7	卵	小麦													サバ	大豆								りんご	ゼラチン		ごま
駿河湾産まぐろ丼セットo温そば	605	5.1		小麦	そば												サバ	大豆								りんご	ゼラチン		
駿河湾産まぐろ丼セットo温うどん	594	5.6		小麦	そば												サバ	大豆								りんご	ゼラチン		
駿河湾産まぐろ丼セットo冷そば	608	3.9		小麦	そば												サバ	大豆								りんご	ゼラチン		
駿河湾産まぐろ丼セットo冷うどん	593	4.2		小麦	そば												サバ	大豆								りんご	ゼラチン		
駿河湾産まぐろ丼セットo味噌汁	456	4.1		小麦	そば												サバ	大豆								りんご	ゼラチン		
駿河湾産まぐろねぎとろ丼セットo温そば	636	5.3		小麦	そば												サバ	大豆								りんご	ゼラチン		
駿河湾産まぐろねぎとろ丼セットo温うどん	624	5.8		小麦	そば												サバ	大豆								りんご	ゼラチン		
駿河湾産まぐろねぎとろ丼セットo冷そば	636	4.0		小麦	そば												サバ	大豆								りんご	ゼラチン		
駿河湾産まぐろねぎとろ丼セットo冷うどん	623	4.5		小麦	そば												サバ	大豆								りんご	ゼラチン		
駿河湾産まぐろねぎとろ丼セットo味噌汁	486	4.4		小麦	そば												サバ	大豆								りんご	ゼラチン		
アジフライと静岡2種コロッケセットo温そばo白ご飯	1050	6.7	卵	小麦	そば		乳	えび	かに							さけ	サバ	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉					りんご			ごま
アジフライと静岡2種コロッケセットo温うどんo白ご飯	1039	7.2	卵	小麦	そば		乳	えび	かに							さけ	サバ	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉					りんご			ごま
アジフライと静岡2種コロッケセットo冷そばo白ご飯	1053	5.5	卵	小麦	そば		乳	えび	かに							さけ	サバ	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉					りんご			ごま
アジフライと静岡2種コロッケセットo冷うどんo白ご飯	1037	5.8	卵	小麦	そば		乳	えび	かに							さけ	サバ	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉					りんご			ごま
アジフライと静岡2種コロッケセットo味噌汁o白ご飯	901	5.7	卵	小麦	そば		乳	えび	かに							さけ	サバ	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉					りんご			ごま
アジフライと静岡2種コロッケセットo温そばo湯葉ちりめん	1065	6.8	卵	小麦	そば		乳	えび	かに							さけ	サバ	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉					りんご			ごま
アジフライと静岡2種コロッケセットo温うどんo湯葉ちりめん	1054	7.3	卵	小麦	そば		乳	えび	かに							さけ	サバ	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉					りんご			ごま
アジフライと静岡2種コロッケセットo冷そばo湯葉ちりめん	1068	5.6	卵	小麦	そば		乳	えび	かに							さけ	サバ	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉					りんご			ごま
アジフライと静岡2種コロッケセットo冷うどんo湯葉ちりめん	1052	5.9	卵	小麦	そば		乳	えび	かに							さけ	サバ	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉					りんご			ごま
アジフライと静岡2種コロッケセットo味噌汁o湯葉ちりめん	916	5.8	卵	小麦	そば		乳	えび	かに							さけ	サバ	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉					りんご			ごま

	エネルギー(kcal)	食塩相当量(g)	アレルギー27品目																													
			卵	小麦	そば		乳	えび	かに								さけ	サバ	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉					りんご				ごま	
アジフライと静岡2種コロッケセットo温そばo明太子	1069	7.4																														
アジフライと静岡2種コロッケセットo温うどんo明太子	1058	7.9																														
アジフライと静岡2種コロッケセットo冷そばo明太子	1072	6.2																														
アジフライと静岡2種コロッケセットo冷うどんo明太子	1057	6.6																														
アジフライと静岡2種コロッケセットo味噌汁o明太子	920	6.5																														
アジフライと静岡2種コロッケセットo温そばoとろろ	1087	7.2																														
アジフライと静岡2種コロッケセットo温うどんoとろろ	1075	7.7																														
アジフライと静岡2種コロッケセットo冷そばoとろろ	1090	5.9																														
アジフライと静岡2種コロッケセットo冷うどんoとろろ	1074	6.3																														
アジフライと静岡2種コロッケセットo味噌汁oとろろ	937	6.2																														
静岡3種のコロッケセットo温そばo白ご飯	930	6.5																														
静岡3種のコロッケセットo温うどんo白ご飯	918	7.0																														
静岡3種のコロッケセットo冷そばo白ご飯	933	5.3																														
静岡3種のコロッケセットo冷うどんo白ご飯	917	5.7																														
静岡3種のコロッケセットo味噌汁o白ご飯	780	5.6																														
静岡3種のコロッケセットo温そばo湯葉ちりめん	945	6.6																														
静岡3種のコロッケセットo温うどんo湯葉ちりめん	933	7.1																														
静岡3種のコロッケセットo冷そばo湯葉ちりめん	948	5.4																														
静岡3種のコロッケセットo冷うどんo湯葉ちりめん	932	5.8																														
静岡3種のコロッケセットo味噌汁o湯葉ちりめん	795	5.7																														
静岡3種のコロッケセットo温そばo明太子	949	7.3																														
静岡3種のコロッケセットo温うどんo明太子	937	7.8																														
静岡3種のコロッケセットo冷そばo明太子	952	6.1																														
静岡3種のコロッケセットo冷うどんo明太子	936	6.4																														
静岡3種のコロッケセットo味噌汁o明太子	799	6.3																														
静岡3種のコロッケセットo温そばoとろろ	966	7.0																														
静岡3種のコロッケセットo温うどんoとろろ	955	7.5																														
静岡3種のコロッケセットo冷そばoとろろ	969	5.8																														
静岡3種のコロッケセットo冷うどんoとろろ	953	6.2																														
静岡3種のコロッケセットo味噌汁oとろろ	817	6.1																														
【寿司メニュー】																																
鴨ロース寿司3貫	155	1.9																														
寿司3貫	170	3.0																														
寿司5貫	232	3.3																														
寿司セットo温そばo3貫	522	7.1																														
寿司セットo温うどんo3貫	499	8.1																														
寿司セットo冷そばo3貫	523	4.9																														
寿司セットo冷うどんo3貫	496	5.7																														

	エネルギー(kcal)	食塩相当量(g)	アレルギー27品目																									
			小麦	そば							いか	いくら					さけ	サバ	大豆									
寿司セットo温そばo5貫	584	7.4		小麦	そば						いか	いくら					さけ	サバ	大豆									
寿司セットo温うどんo5貫	561	8.4		小麦	そば						いか	いくら					さけ	サバ	大豆									
寿司セットo冷そばo5貫	585	5.1		小麦	そば						いか	いくら					さけ	サバ	大豆									
寿司セットo冷うどんo5貫	558	6.0		小麦	そば						いか	いくら					さけ	サバ	大豆									
寿司とお惣菜セットo温そばo3貫o秋	607	7.7	卵	小麦	そば		乳				いか	いくら					さけ	サバ	大豆									
寿司とお惣菜セットo温うどんo3貫o秋	584	8.7	卵	小麦	そば		乳				いか	いくら					さけ	サバ	大豆									
寿司とお惣菜セットo冷そばo3貫o秋	608	5.5	卵	小麦	そば		乳				いか	いくら					さけ	サバ	大豆									
寿司とお惣菜セットo冷うどんo3貫o秋	580	6.3	卵	小麦	そば		乳				いか	いくら					さけ	サバ	大豆									
寿司とお惣菜セットo温そばo5貫o秋	669	8.0	卵	小麦	そば		乳				いか	いくら					さけ	サバ	大豆									
寿司とお惣菜セットo温うどんo5貫o秋	646	9.0	卵	小麦	そば		乳				いか	いくら					さけ	サバ	大豆									
寿司とお惣菜セットo冷そばo5貫o秋	670	5.7	卵	小麦	そば		乳				いか	いくら					さけ	サバ	大豆									
寿司とお惣菜セットo冷うどんo5貫o秋	643	6.6	卵	小麦	そば		乳				いか	いくら					さけ	サバ	大豆									
寿司と天ぷらセットo温そばo3貫o秋	870	8.6	卵	小麦	そば			えび			いか	いくら					さけ	サバ	大豆									ごま
寿司と天ぷらセットo温うどんo3貫o秋	847	9.6	卵	小麦	そば			えび			いか	いくら					さけ	サバ	大豆									ごま
寿司と天ぷらセットo冷そばo3貫o秋	871	6.3	卵	小麦	そば			えび			いか	いくら					さけ	サバ	大豆									ごま
寿司と天ぷらセットo冷うどんo3貫o秋	843	7.1	卵	小麦	そば			えび			いか	いくら					さけ	サバ	大豆									ごま
寿司と天ぷらセットo温そばo5貫o秋	932	8.8	卵	小麦	そば			えび			いか	いくら					さけ	サバ	大豆									ごま
寿司と天ぷらセットo温うどんo5貫o秋	909	9.8	卵	小麦	そば			えび			いか	いくら					さけ	サバ	大豆									ごま
寿司と天ぷらセットo冷そばo5貫o秋	933	6.6	卵	小麦	そば			えび			いか	いくら					さけ	サバ	大豆									ごま
寿司と天ぷらセットo冷うどんo5貫o秋	906	7.4	卵	小麦	そば			えび			いか	いくら					さけ	サバ	大豆									ごま